



Kære Gravid

Hvad er dine erfaringer med vandrejournalen? Del dine erfaringer/ønsker og lad dem indgå i vores arbejde med at digitalisere den.

Er du interesseret? Så læs med her.

I øjeblikket arbejdes der på at gøre den fysiske vandrejournal, som følger den gravide under hendes graviditet, elektronisk. Derfor leder vi efter gravide og kvinder, der lige har født, for at høre om deres oplevelser med kontakten til sundhedsvæsenet samt hvilken rolle journalen har spillet. Desuden vil vi gerne høre om dine forventninger og ønsker til en fremtidig DIGITAL journal.

Vi vil meget gerne også høre, hvad din partners ønsker og behov er, så giv gerne denne information videre til din partner.

Vil du have indflydelse på, hvordan fremtidens digitale løsning skal se ud, vil vi gerne invitere dig til deltagelse på workshops i Odense. Der er arrangeret i alt 4 workshops i efteråret 2018. Og du kan selv vælge, om du ønsker at deltage på 1, 2, 3 eller 4 workshops. Vi imødekommer enhver deltagelse med tak.

Datoerne for de 4 workshops er:

25. september 2018 fra kl. 10 til 15

5. oktober 2018 fra kl. 10 til 15

6. november 2018 fra kl. 10 til 15

Alle workshops afholdes i Odense på Forskerparken, Forskerparken 10, 5230 Odense M.

Kontakt Anne Mortensen på anne.mortensen2@rsyd.dk eller tlf. 24 62 88 13

PS. Du/I vil få kørselsgodtgørelse for din kørsel fra dit hjem til Odense. Formular udleveres på workhoppem.

Baggrund for projektet:

Sundheds- og ældreministeriet har igangsat Analyse af digital løsning til graviditetsforløb, som er en af flere indsatser under strategien for digital sundhed 2018-2022. Formålet med analysen er at afdække de faglige, de gravide og evt. partnere og pårørendes ønsker og behov, som skal afdækkes på en række workshops i løbet af efteråret 2018. På de enkelte workshops forventes at du vil dele dine oplevelser med brug af vandrejournalen samt dine ønsker og forventninger til en digital løsning til graviditetsforløb. På de enkelte workshops vil der også deltage andre gravide, sundhedsprofessionelle og systemteknikere. De enkelte workshops faciliteres af konsulenter fra QUARTS & Rambøll.

Læs mere om projektet: www.syddansksundhedsinnovation.dk